
 
MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAŻANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH (MJWPU)  

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet VII: Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego.  

Działanie 7.3: Infrastruktura służąca pomocy społecznej 

PROJEKTY NIEOBJĘTE POMOCĄ PUBLICZNĄ 

 

w zakresie m.in.: 

 Budowy nowych, rozbudowy, modernizacji (w tym: dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych) oraz zagospodarowania ich 

otoczenia pobytowych, opiekuńczych domów pomocy społecznej, zgodnie z zaleceniami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z dn. 15 kwietnia 2004 r. Nr 64. poz. 593, ze zmianami) i z Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 

19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z dnia 31 października 2005 r. Nr 217, poz. 1837),; 

 Budowy, rozbudowy, modernizacji towarzyszącej infrastruktury pomocniczej (pomieszczeń do rehabilitacji i terapii, gabinetów 

lekarskich, pomieszczeń administracyjno-gospodarczych np.: jadalni, kuchni, szatni); 

 Budowy nowych, rozbudowy, modernizacji (w tym: dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych) obiektów stacjonarnej opieki 

paliatywnej/hospicyjnej; 

 Zakupu niezbędnego wyposażenia do ww. obiektów. 

Prace z zakresu termomodernizacji są możliwe wyłącznie jako jeden z elementów projektu. Dostosowanie do potrzeb niepełnosprawnych 

obiektów i otoczenia są możliwe wyłącznie jako jeden z elementów projektu. 

Konkurs ma formę zamkniętą bez preselekcji. 

 Zgodnie z harmonogramem naborów wniosków zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, 

 na dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w ramach konkursu nr RPOWM/7.3/1/2009, 

 przeznaczona jest indykatywna kwota 9 530 625 Euro to jest: 

44 755 815 PLN 
*
 

Kryteria wyboru projektów wskazane są w dokumencie „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013” (Uszczegółowienie RPO WM), dostępnym na stronach internetowych  

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl. 

Wniosek o dofinansowanie projektu  wraz z wymaganymi załącznikami można składać osobiście oraz  

za pośrednictwem kuriera lub poczty  

od 4 marca 2009 r. do 7 kwietnia 2009 r. 

od poniedziałku do piątku 

w godz. od 8.30 do 15.30 

w Punkcie Przyjmowania Wniosków, w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

Ostateczny termin dostarczenia wniosków upływa w dniu 7 kwietnia 2009 r., o godzinie 15.30 

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do siedziby MJWPU. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie zamieszczony na stronach internetowych: 

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl 

 
O dofinansowanie projektów ubiegać mogą się następujące podmioty: 

1. Działania dotyczące domów pomocy społecznej:  

 Jednostki samorządu terytorialnego; 

 Osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w 

Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i 

wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej;  

 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność w zakresie opieki społecznej. 
 

Warunkiem ubiegania się o środki RPO WM jest: 
- posiadanie zezwolenia wojewody na prowadzenie domu pomocy społecznej, 

- posiadanie warunkowego zezwolenia wojewody,  

- rozpoczęcie procedury uzyskania zezwolenia wojewody. 
2. Działania dotyczące stacjonarnej opieki paliatywnej/ hospicyjnej: 

        Jednostki samorządu terytorialnego ich związki i stowarzyszenia; 

        Kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych; 

        Zakłady opieki zdrowotnej świadczące usługi określone w celach działania; 

        Organizacje pozarządowe; 

        Podmioty działające w oparciu o zapisy Ustawy o partnerstwie publiczno – prywatnym. 

Beneficjenci muszą mieć podpisany kontrakt na świadczenie usług z NFZ.  

Dokumenty potrzebne do złożenia wniosku oraz regulamin konkursu są dostępne w siedzibie  
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

oraz na stronach internetowych: www.mazowia.eu i www.mazovia.pl 
Dodatkowe informacje można uzyskać w MJWPU, w Punkcie kontaktowym, infolinia: 0 801 101 101, 

e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu 
 

Ogłoszenie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Województwa Mazowieckiego 

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 

*Przewalutowania dokonano według kursu 4, 6960 PLN/Euro EBC obowiązującego w  dniu 26 lutego 2009 roku 

http://www.mazowia.eu/
http://www.mazovia.pl/
http://www.mazowia.eu/
http://www.mazovia.pl/

